[image: image1.png]

PORTARIA Nº 4802

             DE 16 DE JANEIRO DE 2018.

“Constitui Comissão Examinadora para a realização do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018 visando atender as disposições regulamentares”

A VICE-PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas atribuições legais, resolve

N O M E A R

Art. 1° A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado 001/2018, responsável pela preparação e execução do processo seletivo destinado ao provimento de vagas administrativas temporárias da Prefeitura Municipal, e demais disposições previstas no Regulamento do Decreto 1165/2011, constituída pelas pessoas abaixo nominadas:

	NOME
	QUALIFICAÇÃO

	JOVIANIA H. M. MENDES
	Professora

	DAIANE G. ROHR
	Professora

	EMANUELE S. GROSS
	Agente Adm. Auxiliar

Art. 2° Nomear como Presidente a Sra. Joviania Hahn Martins Mendes supra qualificada.

Art. 3° As inscrições para o Processo Seletivo nº 001/2018 serão realizadas junto à Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 16 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2018.

VANILDE VOGT DALCIN
Vice-Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se:

EDER KNOB
Secretário Municipal de Finanças,

Educação, Cultura e Desporto